2024年 10月31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 榮 章 博

（コード：2991、東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経理部長 眞 地 辰 宗

（TEL．03-3986-3981)

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する情報は、以下の通りとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く）又はその他の関係会社の商号等

（2024年７月31日現在）

氏名 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

榮 章博
支配株主

（親会社等を除く）
33.41 38.30 71.71 ―

（注）合算対象分は榮章博の資産管理会社である株式会社ブレインネットの議決権所有分となります。

２．支配株主等との取引に関する事項

支配株主との取引はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社は、支配株主との間で今後取引を行う事は予定しておりませんが、取引等を行う場合は、取引の内容に

必要性・合理性が認められ、取引条件の妥当性が確保されているか否かを確認し、独立役員や監査役に対して

意見を求め、取締役会の承認のもとに実施することとしております。また、関連当事者との取引を把握する為

に、関連当事者取引管理規程および関連当事者一覧表を整備し、役員等に対して毎年関連当事者取引に関する

調査を実施し、監視を実施しております。

こうした取組みを履行することにより、少数株主やその他の一般取引先に不利益が生じないように配慮致し

ます。

以上